

Nina Iversen Holding ApS

Gunnarsvej 10, 6600 Vejen

CVR-nr. 37 85 54 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Nina Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nina Iversen Holding ApS Gunnarsvej 10 6600 Vejen
	CVR-nr.: 37 85 54 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nina Iversen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er pengeanbringelse, herunder køb og salg af værdipapirer samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.885 mod -29.719 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188.380 mod 231.614 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-33.885	-29.719
1 Personaleomkostninger	-20.379	0
Andre finansielle indtægter	0	328.531
Øvrige finansielle omkostninger	-186.589	-1.880
Resultat før skat	-240.853	296.932
Skat af årets resultat	52.473	-65.318
Årets resultat	-188.380	231.614
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	185.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	178.714
Disponeret fra overført resultat	-373.380	0
Disponeret i alt	-188.380	231.614

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	52.473	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>64.473</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.312.780	4.834.143
Værdipapirer i alt	<u>4.312.780</u>	<u>4.834.143</u>
Likvide beholdninger	161.176	5.671
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.538.429</u>	<u>4.839.814</u>
Aktiver i alt	<u>4.538.429</u>	<u>4.839.814</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.290.216	4.663.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	185.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>4.525.216</u>	<u>4.766.496</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	0	65.318
Anden gæld	5.213	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.213</u>	<u>73.318</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.213</u>	<u>73.318</u>
Passiver i alt	<u>4.538.429</u>	<u>4.839.814</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	4.663.596	52.900	4.766.496
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-373.380	185.000	-188.380
	50.000	4.290.216	185.000	4.525.216

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.811	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>0</u>
	<u>20.379</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
